
Bezirk Leipzig Pokal 19/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1611  Gruppe Leipziger Handball Pokal

Datum 31.08.2019, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SV Regis-Breitingen

Spielort SH Regis-Breitingen  Gastmannschaft Leipziger SV Südwest

 

Heimmannschaft

SV Regis-Breitingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wolf, Nicolas - -

2 Trebs, Norman - - 1 1/1 21:06

3 Rudolph, Michael - - 52:23

5 Bachstelz, Michael - - 1

6 Göschel, Nils - - 1

7 Fölser, Benjamin - - 2 33:48

8 Schmidt, Jonas - - 1 32:15 59:25

12 Schwirz, Simon - -

13 Wilhelm, Eric - - 6 24:43

55 Palm, Pascal - - 3

69 Schmidt, Niklas - - 7 1/1

97 Dix, Phillip - - 2

A Billwitz, Philipp - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:06

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Leipziger SV Südwest
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Großmann, Stefan - - 1

8 Gipp, Maximilian - - 1

9 Wunnenburger, Tobias - - 1

12 Stückmann, Manuel - -

13 Weber, Lucas - - 4 3/3

14 Hettrich, Denny - - 5 2/3

15 Schröter, Jan - -

18 Knauer, Dirk - - 1 03:58

19 Kaufmann, Sven - - 1

28 Wulf, Dirk - -

70 Henze, Erik - - 3 30:30

74 Primke, Nico - - 1

A Christophori, Sven - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 25:59

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 40:38

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lehmann, Eberhard - - - - -

SR B Leipnitz, Matthias - - - - -

Zeitn. Wolf, Jürgen - - - - -

Sek. Sobirai, René - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Regis-Breitingen

Ergebnis 24:18 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:43 0:1 7m mit Tor 14 Hettrich, Denny

Gast 03:28 0:2 Tor 14 Hettrich, Denny

Heim 03:54 1:2 Tor 13 Wilhelm, Eric

Gast 03:58 Verwarnung 18 Knauer, Dirk

Gast 05:22 1:3 7m mit Tor 14 Hettrich, Denny

Heim 05:50 2:3 Tor 13 Wilhelm, Eric

Gast 06:22 2:4 Tor 14 Hettrich, Denny

Gast 07:09 2:5 Tor 14 Hettrich, Denny

Heim 07:53 3:5 Tor 69 Schmidt, Niklas

Heim 08:45 4:5 Tor 8 Schmidt, Jonas

Gast 15:01 4:5 7m ohne Tor 14 Hettrich, Denny

Gast 15:26 4:6 Tor 9 Wunnenburger, Tobias

17:06 Auszeit Heim

Heim 17:49 5:6 Tor 55 Palm, Pascal

Heim 18:55 6:6 7m mit Tor 69 Schmidt, Niklas

Heim 20:23 7:6 7m mit Tor 2 Trebs, Norman

Heim 21:06 Verwarnung 2 Trebs, Norman

Heim 23:07 8:6 Tor 69 Schmidt, Niklas

Gast 23:46 8:7 Tor 74 Primke, Nico

Heim 24:13 9:7 Tor 13 Wilhelm, Eric

Heim 24:43 Verwarnung 13 Wilhelm, Eric

25:59 Auszeit Gast

Heim 28:05 10:7 Tor 13 Wilhelm, Eric

Heim 29:10 11:7 Tor 13 Wilhelm, Eric

Gast 30:00 11:8 Tor 6 Großmann, Stefan

Gast 30:30 Verwarnung 70 Henze, Erik

Gast 32:09 11:9 Tor 13 Weber, Lucas

Heim 32:15 2 Minuten 8 Schmidt, Jonas

Heim 32:42 12:9 Tor 69 Schmidt, Niklas

Heim 33:48 2 Minuten 7 Fölser, Benjamin

Gast 35:09 12:10 7m mit Tor 13 Weber, Lucas

Heim 35:45 13:10 Tor 6 Göschel, Nils

Heim 39:23 14:10 Tor 69 Schmidt, Niklas

40:38 Auszeit Gast

Gast 40:53 14:11 Tor 70 Henze, Erik

Heim 42:45 15:11 Tor 7 Fölser, Benjamin

Gast 43:32 15:12 Tor 18 Knauer, Dirk

Gast 44:25 15:13 Tor 70 Henze, Erik

Heim 45:06 16:13 Tor 13 Wilhelm, Eric

Heim 46:25 17:13 Tor 7 Fölser, Benjamin

Heim 48:53 18:13 Tor 97 Dix, Phillip

Heim 49:56 19:13 Tor 69 Schmidt, Niklas

Heim 50:34 20:13 Tor 55 Palm, Pascal

Heim 51:51 21:13 Tor 5 Bachstelz, Michael

Heim 52:23 2 Minuten 3 Rudolph, Michael

Gast 52:33 21:14 7m mit Tor 13 Weber, Lucas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:59 22:14 Tor 69 Schmidt, Niklas

Heim 55:22 23:14 Tor 97 Dix, Phillip

Gast 55:48 23:15 Tor 70 Henze, Erik

Gast 56:41 23:16 Tor 19 Kaufmann, Sven

Heim 57:51 24:16 Tor 55 Palm, Pascal

Gast 58:36 24:17 Tor 8 Gipp, Maximilian

Heim 59:25 2 Minuten 8 Schmidt, Jonas

Gast 59:30 24:18 7m mit Tor 13 Weber, Lucas
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